

Madkastellet Kolding IVS

Jernbanegade 27
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Madkastellet Kolding IVS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr: 39984415

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Madkastellet Kolding IVS driver en frokostrestaurant på hverdage, for firmaer mv. som ønsker en anderledes frokostordning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 111.182 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		143.872	-116.551
Resultat af ordinær primær drift		143.872	-116.551
Øvrige finansielle omkostninger		-1.079	-37
Ordinært resultat før skat		142.793	-116.588
Skat af årets resultat		-31.611	25.649
Årets resultat		111.182	-90.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.182	-90.939
I alt		111.182	-90.939

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	88.152
Tilgodehavende skat		0	25.649
Andre tilgodehavender		8.100	0
Tilgodehavender i alt		8.100	113.801
Likvide beholdninger		20.843	40.619
Omsætningsaktiver i alt		28.943	154.420
Aktiver i alt		28.943	154.420

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		9.340	-90.939
Egenkapital i alt		9.342	-90.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	171.276
Skyldig selskabsskat		5.962	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.389	74.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.601	245.357
Gældsforpligtelser i alt		19.601	245.357
Passiver i alt		28.943	154.420

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0